Richiesta di offerta n. 1661782 con ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
per la fornitura di materiale per cromatografia. CIG ZBD1FA8ACB
Data e provvedimento di aggiudicazione dell'appalto: determinazione n. 1042 del 08/11/2017.
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso.
Numero di offerte ricevute: 4 (quattro)
Numero di offerte escluse: nessuna.
Importo soggetto a ribasso IVA esclusa: 10.700,00
Operatori economici offerenti e ribassi offerti:
Concorrente Offerta Economica
AREACHEM 10573,08 Euro
C.P.S. ANALITICA 14121,65 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.
17037,81 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER
17974,00 Euro
Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  AREACHEM con sede legale  in  VIA CAMPANIA,  9,  80017,
MELITO DI NAPOLI (NA) – P. IVA 05416341211
Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Paola Quaglino
Per  informazioni  di  carattere  amministrativo:  Stefano  Moirano:   tel.  011.196.80.140–   e-mail
acquisti@arpa.piemonte.it fax 011.19681541
Torino, lì
Il Dirigente della Struttura Semplice
                                                                                                                        Acquisti beni e servizi
                                    ___________________________________
                                     Dott.ssa Rossana Maria Caterina Giannone
Allegati: dettaglio prodotti offerti
ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017
Dipartimento Affari amministrativi e Personale
Struttura semplice - Acquisti beni e servizi
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it
ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017
Dipartimento Affari amministrativi e Personale
Struttura semplice - Acquisti beni e servizi
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it
N. cod Arpa descrizione unità di misura
Marca
1 MAT01310 Siringa Hamilton 701 N [26s/2''/2], (six pack), da 10 µL, conf. da 6 pz. pz 1 12 non perteninente Hamilton 20175 80366 6 2 24,3733 146,24 292,48
2 MAT01386 Siringa Hamilton 710 N (22s/2''/3), da 100 µL pz 1 6 non perteninente Hamilton 21253 80665 1 6 52,6000 52,60 315,60
3 MAT01640 Siringa Hamilton 702 N [22s/2''/2], da 25 µL, conf. da 1 pz. pz 1 4 non perteninente SETonic SET-3030373 SET-3030373 1 4 20,8000 20,80 83,20
4 MAT01641 Siringa Hamilton 725 N [22s/2''/2], da 250 µL, conf. da 1 pz. pz 1 3 non perteninente SETonic SET-3030376 SET-3030376 1 3 27,2400 27,24 81,72
5 MAT1543-00001PZ Siringa Hamilton 705 N [22s/2''/2], da 50 µl pz 1 4 non perteninente SETonic SET-3030374 SET-3030374 1 4 22,7800 22,78 91,12
6 MAT1544-00001PZ Siringa Hamilton 750 N [22/2''/2], da 500 µL pz 1 3 non perteninente SETonic SET-3030377 SET-3030377 1 3 29,2200 29,22 87,66
7 MAT1557-01000PZ Setti in PTFE da 8 mm (tipo 8-T02 Chromacol) pz 1000 1000 non perteninente Finneran 601010-08 601010-08 1000 1 0,0181 18,05 18,05
8 MAT1642-00001PZ Siringa Hamilton 1001 LTN [22/2''/2], da 1 mL pz 1 1 non perteninente Hamilton 24575 81317 1 1 69,0600 69,06 69,06
9 MAT1716-00100PZ Vials da 10 mL, crimp top, vetro chiaro, 22 x 45 mm, fondo piatto pz 100 200 non perteninente BGB 200410-CTC 200410-CTC 100 2 0,1569 15,69 31,38
10 MAT1761-01000PZ Setti PTFE/silicone per tappi diam. 8 mm. pz 1000 3000 non perteninente BGB 080201 080201 100 30 0,0644 6,44 193,20
11 MAT2023-00100PZ pz 100 500 non perteninente Finneran 4025PBS-631 4025PBS-631 1000 1 0,2033 101,65 101,65
12 VLS0005-00010PZ Fiale CERTAN da 1,5 mL pz 10 140 non perteninente cs-chromatographie 056015-10 056015-10 10 14 7,4280 74,28 1.039,92
13 VLS0006-00100PZ GHIERE IN ALLUMINIO con setti in silicone/PTFE, diametro 11 mm pz 100 300 non perteninente LBSV122CRS LBSV122CRS 100 3 0,0617 6,17 18,51
14 VLS0007-00100PZ GHIERE IN ALLUMINIO con setti in silicone/PTFE, diametro 20 mm, per vials da 20 mL pz 100 1200 non perteninente ALWSCI CC20AWPWS 20-SP2001 100 12 0,0893 8,93 107,16
15 VLS0008-00100PZ Inserti per vials da 0.2 mL, vetro chiaro, conici 6x31 mm pz 100 10000 non perteninente BGB 110503 110503 100 100 0,1153 11,53 1.153,00
16 VLS0009-00100PZ Inserti per vials da 0.25 mL, in vetro, conici, con supporto in plastica, 5.7x29 mm pz 100 500 non perteninente BGB 110507 110507 100 5 0,2938 29,38 146,90
17 VLS0010-01000PZ Setti in silicone/PTFE (per EPA), 22x3 mm, per vials da 20, 40, 60 mL pz 1000 12000 non perteninente Finneran 610050-24 610050-24 1000 12 0,2154 215,39 2.584,68
18 VLS0011-01000PZ Setti Ivory PTFE/red silicone rubber da circa 9 mm x short thread caps (ND9) pz 1000 1000 non perteninente BGB NS-C4000-30 NS-C4000-30 100 10 0,1019 10,19 101,90
19 VLS0012-00100PZ Tappi a vite da 8 mm (tipo 8-SCJ Chromacol), per vials pz 100 500 non perteninente Finneran 5310-08Y 5310-08Y 1000 1 0,0549 27,45 27,45
20 VLS0013-00100PZ pz 100 10500 non perteninente ALWSCI SC9BRPWS 9-SP1001 100 105 0,0491 4,91 515,55
21 VLS0014-01000PZ Tappi blu, per vials da 2 mL, in PP, a vite, con foro centrale (tipo C4000-98B) pz 1000 2000 non perteninente Finneran 5310-09FRB 5310-09FRB 1000 2 0,0271 27,06 54,12
22 VLS0016-00100PZ Tappi per vials, Ø 11, con setto gomma/PTFE pz 100 7000 non perteninente BGB 11031201-S 11031201-S 1000 7 0,0634 63,44 444,08
23 VLS0017-00100PZ pz 100 8000 non perteninente ALWSCI 2ML91232VSM 2ML-9-V1002 100 80 0,0524 5,24 419,20
24 VLS0020-00100PZ Vials da 2 mL, crimp, vetro chiaro, zona scrittura, graduato pz 100 4400 non perteninente BGB 11K-EL 11K-EL 100 44 0,0514 5,14 226,16
25 VLS0021-00100PZ Vials da 2 mL, crimp, vetro scuro, zona scrittura, graduato pz 100 5000 non perteninente BGB 11B-EL 11B-EL 100 50 0,0607 6,07 303,50
26 VLS0022-00100PZ Vials da 20 mL, vetro chiaro (tipo 5182-0837 - Agilent) pz 100 200 non perteninente ALWSCI 20ML-20-V1002 100 2 0,0725 7,25 14,50
27 VLS0024-00100PZ pz 100 1400 non perteninente LBSV022C+LBSV 100 14 0,1455 14,55 203,70
28 VLS0025-00072PZ pz 72 1404 non perteninente Finneran 9-104-3 9-104-3 144 11 0,7311 93,32 1.026,52
29 VLS0026-00072PZ pz 72 1000 non perteninente Finneran 9A-104-3 9A-104-3 144 7 0,6855 97,93 685,51
30 VLS0027-00100PZ Vials, screw cap, 12x32 mm, amber (tipo cod. 186000848 - Waters) pz 100 2000 non perteninente BGB 080401-XL-EL 080401-XL-EL 100 20 0,0678 6,78 135,60
confezionamento
richiesto non
vincolante vedere
art. 1
Quantità
richiesta da
Arpa in unità
di misura
Periodo di
validità in giorni
Codice
Fornitore
Codice
produttore
Confezionamento
offerto
Numero confezioni
offerte
Prezzo unitario
(IVA esclusa)
Prezzo a confezione
(IVA esclusa)
Prezzo Totale per riga
(numero confezioni moltiplicato
prezzo a confezione)
Inserti per vials da 0.25 mL, in PP, conici, con supporto in plastica, circa 6x29 mm (tipo
24518 ditta Restek)
Membrane
Solutions
Tappi a vite da 9 mm, con setto in silicone/PTFE (tipo 9-SC(B)-ST1 Chromacol), per
vials
Vials da 2 mL (9-425), per tappi a vite, vetro chiaro, zona scrittura, graduato (tipo C4000-
1W)
20MLF202275HS
C
Vials, screw cap, 12x32 mm, clear, bonded pre-slit silicone/PTFE septum, LCGC
cert_comb_pack (tipo cod 186000307C - Waters)
Membrane
Solutions
LBSV022C+LB
SV222CSS
VOA Vials da 40 mL, vetro chiaro, tappo silicone/PTFE, preassemblati, certificati, foam
packed, (equivalente o tipo 3112-40mlF - QEC)
VOA Vials da 40 mL,VETRO SCURO, tappo silicone/PTFE, preassemblati, certificati,
foam packed, (equivalente o tipo 3122-40mlF - QEC)